

ASPIRE IVS

Krogerupgade 47, 4 th
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2016

Jon H. Arnfred
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASPIRE IVS

Krogerupgade 47, 4 th

2200 København N

e-mailadresse: jonarnfred@gmail.com

CVR-nr: 36428937

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2016 (perioden 1. juli 2015 – 30 juni 2016) for ASPIRE IVS.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 04/07/2016

Direktion

Jon Højlund Arnfred

Matti Andreas Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service indenfor IT samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden

Selskabet forventer ikke en større fremgang, så derfor vælges det, at lukke selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet at lukke selskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for ASPIRE IVS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Resultatopgørelsen indeholder perioden 1. juli 2015 – 30. juni 2016.

Årsregnskabet indeholder resultat, balance og noter og opstilles delvis i.h.t. den udsendte regnskabsvejledning for klasse B og C selskaber.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v..

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og finansielle omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varelager

Varelager medtages til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem

provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser er målt til nettorealisationsværdi.

Mellemregning med kapitalejer

Mellemregning mindre end kr. 25.000 forrentes ikke. Ved regnskabsafslutninger eftergives gælden på 7.264 kr., da selskabet lukkes.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		9.341	27.853
Personaleomkostninger		-10.979	-33.422
Resultat af ordinær primær drift		-1.638	-5.569
Andre finansielle indtægter	1	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11	0
Ordinært resultat før skat		-1.647	-5.569
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-1.647	-5.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.647	-5.569
I alt		-1.647	-5.569

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.635
Tilgodehavender i alt		0	12.635
Likvide beholdninger		58	6.420
Omsætningsaktiver i alt		58	19.055
Aktiver i alt		58	19.055

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		-7.216	-5.569
Egenkapital i alt	4	-7.206	-5.559
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	20.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.264	4.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.264	24.614
Gældsforpligtelser i alt		7.264	24.614
Passiver i alt		58	19.055

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16
	kr.
Renteindtægter fra SKAT	<u>2</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16
	kr.
Renteudgifter betalt til SKAT	<u>-11</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
Der er ikke betalt skat vedrørende tidligere perioder.	

4. Egenkapital i alt

	01-07-2015	Praksis-	Udbetalt	Forslag til	30-06-2016
	kr.	ændringer	udbytte	resultat-	kr.
		kr.	kr.	disponering	kr.
Saldo primo	10	0	0	0	10
Overført resultat	-5.569	0	0	-1.647	-7.216
Egenkapital ultimo	-5.559	0	0	-1.647	-7.206

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet lukker.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Jon Højlund Arnfred, krogerupgade 47, 4. th., 2200 København N.
Matti Andreas Nielsen, Sønderboulevard 68, 1. th., 1720 København V.

Der er ingen samhandel mellem nærtstående parter, men alene finansielle transaktioner.

Bestemmende indflydelse:

Jon Højlund Arnfred, krogerupgade 47, 4. th., 2200 København N.
Matti Andreas Nielsen, Sønderboulevard 68, 1. th., 1720 København V.